
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 22 марта 2016 года                         № 338 

 

 

Об утверждении коэффициентов дифференциации (Кд) по видам деятельности 

внутри одного вида разрешенного использования земельного участка на 

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 02 

июня 2006 года № 186 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в собственности Нижегородской области и 

государственной собственности на территории Нижегородской области», с учетом 

постановления Правительства Нижегородской области от 10 декабря 2014 года № 863 

«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков 

в составе земель населенных пунктов Нижегородской области», приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 

года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков», протоколом заседания межведомственной комиссии по 

разработке и согласованию коэффициентов дифференциации по видам деятельности 

внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд) от 11.03.2016 

года администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые значения коэффициентов дифференциации по видам 

деятельности внутри одного вида использования земельного участка (КД) 

расположенные на территории город Шахунья Нижегородской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2016 года. 



3. Опубликовать настоящее постановления на сайте администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского 

округа город Шахунья Нижегородской области О.А.Елькина. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


